
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №51к п.2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 51к п.2

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13420647 1332685 Бобер Максим Станіславович
54416386 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182465 Технологія 
харчування

168,000

2 13641757 1332685 Буга Євгеній Вячеславович
54417420 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116111 Технологія 
харчування

168,000

3 13323700 1332685 Маніло Яна Олександрівна
54409497 EP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083244 Технологія 
харчування

177,000

1



4 13240793 1332685 Мартиненко Олександр Сергійович
54412895 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

170,000

5 13691729 1332685 Полуянова Діана Михайлівна
54652134 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160040 Технологія 
харчування

179,000

6 13239281 1332685 Старіков Артем Олександрович
54417305 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289934 Технологія 
харчування

161,000

7 13608422 1332685 Третьяков Денис Володимирови
ч

42191740 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

170,000

8 13281102 1332685 Федоренко Дмитро Васильович
44921105 EP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

170,000

9 13646761 1332685 Філенко Юлія Володимирівна
54422195 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088740 Технологія 
харчування

171,000

10 13512474 1332685 Яценко Роман Валентинович
55063509 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209558 Технологія 
харчування

165,000

2


